证券代码：836414 证券简称：欧普泰 公告编号：2023-093

上海欧普泰科技创业股份有限公司

关于变更办公地址的公告

上海欧普泰科技创业股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，

于近日搬至新地点办公，公司办公地址由“上海市普陀区中江路 879弄 12号楼

402室”变更为“上海市普陀区真北路 958号天地科技广场 1号楼 16楼”。

变更前，公司主要联系方式如下：

通讯地址：上海市普陀区中江路 879弄 12号楼 402室；

邮政编码：200333；

联系电话：021-52659337 ；

传真：021-52659337；

电子信箱：investor@optjt.cn。

变更后，公司主要联系方式如下：

通讯地址：上海市普陀区真北路 958号天地科技广场 1号楼 16楼；

邮政编码：200333；

联系电话：021-52659337 ；

传真：021-52659337；

电子信箱：investor@optjt.cn。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整性，没有虚

假记载、和误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

mailto:taixing@senxuan.cn
mailto:taixing@senxuan.cn

除上述变更外，公司注册地址等其他信息无变化，公司董事会秘书顾晓红

女士的联系地址同时变更，变更后与上述联系方式相同。

特此公告。

上海欧普泰科技创业股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 14 日

	上海欧普泰科技创业股份有限公司
	关于变更办公地址的公告
	上海欧普泰科技创业股份有限公司（以下简称“公司”）因经营发展需要，于近日搬至新地点办公，公司办公地址